



Kesätervehdys Suomen Tilastoseuralta! Tässä uusimmat kuulumiset seuralta ja sen yhteistyöverkostolta.

Vuosikokouksen 2022 kuulumisia

Tilastoseuran sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 16.2.2022. Kokouksessa valittiin nykyinen hallitus, jonka toimikausi kestää seuraavaan vuosikokoukseen asti. Lisäksi 3.5. ja 13.6. pidettiin kaksi ylimääräistä jäsenkokousta. Seuran tilinpäätös hyväksyttiin seuran 13.6. pidetyssä kokouksessa. Seuraava vuosikokous pidetään helmikuussa 2023.

Hallituksen kokoonpano on seuraava:

Hallituksen jäsenet

Pekka Pere (puheenjohtaja)
Ari Jaakola (varaesimies)
Elisa Falck (sihteeri)
Tapani Linnaluoto (rahastonhoitaja)
Tommi Härkänen (klubimestari)
Reija Helenius
Paula Bergman
Mika Gissler
Arvi Tolvanen

Hallituksen varajäsenet

Tommi Mäklin
Jyrki Möttönen
Johanna Laiho-Kauranne
Onnea valituille!

Tilastoseuran 100+-vuotisjuhlat tulevat vuonna 2023

Tilastoseuran 100+-vuotisjuhlien ajankohdaksi on päätetty 8.-9.6.2023. Paikka on Helsinki, mutta juhlatilasta tiedotetaan myöhemmin.



Tilastotieteen sanasto on julkaistu

Uutta Tilastotieteen sanastoa (<https://tiedekirja.fi/fi/tilastotieteen-sanasto>) voi edelleen ostaa Tiedekirjan verkkokaupasta (<https://tiedekirja.fi/>) tai Tiedekirjan myymälästä Snellmaninkatu 13:sta Helsingissä (tiedekirja@tsv.fi, 09 635 177). Jäsenemme saavat sanaston jäsenhintaan 10 e (+ postitus). Jäsenhinnan saa kertomalla olevansa Tilastoseuran jäsen. Sanastosta julkaistaan myöhemmin verkkoversio.

Sanasto arvioitiin Tieteessä tapahtuu lehdessä 2/2022:

<https://www.tieteessatapahtuu.fi/numerot/2-2022/oudokki-verrokki-riski-ja-moni-muu-uusi-tilastotieteen-sanasto>

Arvio on erittäin positiivinen. Esimerkkilainaus: "Uusi tilastosanasto on niin perusteellinen ja perusteltu kooste, että sen termistön soisi tulevan alalle uudeksi standardiksi."

Tampereen yliopiston ja Helsingin yliopistojen lehdissä (12.5.2022 ja 5/2022, s:t 34-36) on myös kirjoitettu sanastosta hyvin innostuneesti:

<https://www.tuni.fi/unit-magazine/artikkelit/salainen-sankaritiede-rohto-vaikka-mihin-maailman-ongelmiin>

<https://www.helsinki.fi/fi/yliopisto-lehti>

Pasi Heikura on tehnyt sanastosta jakson Aristoteleen kantapää -ohjelmaan 30.3.2022:

<https://areena.yle.fi/audio/1-61698822>

Tilastolukutaitoprojekti laajentuu

Tilastolukutaitoprojekti sai 4000 euron apurahan Olvi-säätiöltä tilastolukutaidon edistämiseen savolaisissa kouluissa. Projekti etsii koko ajan lisärahoitusta kansallisen ja kansainvälisen toiminnan tukemiseksi. Jos olet kiinnostunut asiasta, ota yhteyttä sihteeriin (islp.coordination (at) gmail.com).

Lisäksi projektin järjestämä Tilastojulistekilpailu on alkanut. Joukkueet voivat osallistua joko keväällä tai syksyllä 2022. Lisätietoja löytyy esimerkiksi seuraavasta linkistä:

<https://tilastokeskus.fi/tup/tilastojulistekilpailu/index.html>

Kansainvälinen tilastokonferenssi

WSC-konferenssi pidetään ensi vuonna Ottawassa, Kanadassa. Kokouksen ajankohta on 16.-20.7.2023. Invited Papers -sessioita voi ilmoittaa 15.7. asti.



NordStat -konferenssi

Myös NordStat-konferenssin ajankohta on julkaistu. Jo 29. kertaa järjestettävä konferenssi pidetään Göteborgissa, Ruotsissa 19-22.6.2023.

Kirja-alennuksia kustantajilta

Tilastoseuran jäsenenä olette oikeutettu kirja-alennuksiin useiden kustantajien materiaaleista. Huomaattehan, että koodit ovat henkilökohtaisia ja ei tarkoitettu jaettavaksi eteenpäin. Seura on hankkinut jäsenilleen alennuskoodoja seuraaville kustantajille:

[Cambridge University Press](#), 20% alennus. Cambridge University Press (CUP) on muuttanut jäsenalennuksemme 20 % pysyväksi. Aiemmin Seura on joutunut pyytämään CUP:ltä alennuksen voimassaolon jatkoa aika ajoin. Alennuksen saa menemällä CUP:n verkkokauppaan Seuran nettisivujen CUP-linkistä ja antamalla alennuskoodin FSS1920. Huom! Alennuskoodi on vain jäsenillemme. Sitä ei saa jakaa eteenpäin. [Oxford University Press](#), 30% alennus koodilla: FSS25

[CRC Press](#), 25% alennus koodilla: FSS19

[Wiley](#), 35% alennus koodilla: FSS25

Alennukset ovat voimassa vain kustantajien verkkosivuilta ostettaessa.

Muista StatNet-lista

StatNet on suomalaisten yliopistojen, tutkimuslaitosten ja ammattiseurojen sähköpostilista, jossa jaetaan tilastotieteellistä ajankohtaista tietoa sekä työmahdollisuuksia. Listalle voi liittyä kuka vaan ja se on erinomainen väline lähiseudun tilastollisten tapahtumien sekä työpaikkojen seurantaan. Lisätietoja listasta löydät osoitteesta

<http://www.helsinki.fi/statnet/>.

Ovatko yhteystietosi ajan tasalla?

Pyrimme pitämään Tilastoseuran jäsenrekisteriä jatkuvasti ajantasaisena ja toivomme, että jäsenet kävisivät päivittämässä mahdollisesti muuttuneet yhteystietonsa klikkaamalla [tästä](#).

Leppoisaa kesää toivottaen,

Suomen Tilastoseura ry